

z m y ś l ą o e k o l o g i i

Bydgoszcz, 4 listopada 2022 r.

L. Dz. 62 114 B243 122

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn.
Dostawa i montaż monitoringu wizyjnego składowiska odpadów Balast zlokalizowanego
na Zakładzie Gospodarki Odpadami przy ul. Prądocińskiej 28 w Bydgoszczy
Nr ref. sprawy: MKUO Pronatura ZP/TP/56/22**

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu SWZ część III pkt 1.2 podpunkt 4: z okresu 3 lat na 5 lat. Związane jest to z Pandemią COVID 19 która przyczyniła się na duże ograniczenie podobnych robót w latach 2020-2022.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia (część I punkt 6. SWZ) . W okresie zimowym wykonywanie prac ziemnych jest znacznie utrudnione co może przyczynić się na wydłużenie terminu realizacji prac. Ponadto ilość pracy do wykonania znacznie przewyższa założony termin 35 dni. Dostawa materiałów potrzebnych do realizacji zamówienia również jest zagrożona w podanym terminie, Związane jest to z ogólną sytuacją gospodarczą na świecie spowodowaną przez wojnę na Ukrainie. Wnioskujemy o zmianę terminu realizacji do 90 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Proponujemy jedno z dwóch rozwiązań podglądu z kamer; pierwszy poprzez manipulator np. DS.-1100 KI lub poprzez stację roboczą z dwoma monitorami 55". Które z powyższych rozwiązań Państwo preferują?

Odpowiedź:

Dopuszczamy oba rozwiązania.

Pytanie 4

Jaki należy przyjąć czas nagrań?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ – czyli min. 31 dni.


WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Bańkowski


PREZES ZARZĄDU
Konrad Mikołajski